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Vakar Šiaulių kolegijoje sveikinimai skambėjo studentei Evelinai Gudavičititė, kuri už 
savo idėją miestui buvo apdovanota 2000 litų čekiu. Î ergina tokiame konkurse laimi 
antrą kartą. 

natalija@skrastas.lt 

Ketvirtadienį Šiaulių kolegijoje teikiant diplomus absolventams savo pavardę 
išgirdo ir šiaulietė E. Gudavičiijtė, ji atsiėmė ne tik diplomą, bet ir buvo pripažinta 
geriausio projekto Šiaulių miestui ir verslui autore. Mergina pasiūlė projektą 
„Sužinok apie Šiaulius pats", už kurį buvo įvertinta 2000 litų premija. Pernai jos 
idėja taip pat buvo pripažinta viena iš geriausių. 

Konkursą organizavo ir prizą įsteigė Šiaulių miesto savivaldybė, Šiaulių prekybos, 
pramonės ir amatų rūmai bei Šiaulių pramonininkų asociacija. Šiemet paskirta tik 
viena tokia premija. 

„Nesitikėjau laimėti, nes pernai jau buvo įvertinta mano Talkšos bei Rėkyvos 
ežerų pažinimo idėja. Šiemet siūliau pažinti miestą, tam sudariau du maršrutus 
su įsimintomis Šiaulių vietomis, kurių yra apie 25. Pati gimusi ir užaugusi čia, 
daug ko nežinojau, todėl tokie maršrutai būtų naudingi ne tik miesto svečiams, 
bet ir miestiečiams", — šypsojosi projekto apie Šiaulius autorė. 

Tam, kad jos idėja gyvuotų, tereikia išleisti lankstinukų su maršrutais, juos 
išdalyti miestą pažinti norintiems žmonėms — idėja paprasta, bet „šiauliečiai 
atras nepažintus Šiaulius", mano mergina. 

Paklausta, kur numačiusi išleisti laimėjimą, mergina prisipažino, kad išlaidauti 
neketina. Pernai už idėją laimėtus 1000 litų išsaugojo, prisidės šiemet laimėtą 
sumą Ir panaudos su turizmu susijusioms studijoms. Liūdnai šyptelėjo, kad šiuo 
metu daugelis studentų sutrikę, nes nėra aiški mokėjimo sistema už studijas, 
nežino, ar laimėtų pinigų užteks studijoms tęsti. 

IDĖJA: Šiaulių kolegijos studentės Evelinos Gudavičiūtės Idėjos antri metai iš eilės 
cripažĮstamos geriausiomis. Šį kartą įvertinta už siūlymą sudarytu maršrutu patiems pažinti 
Šiaulius. 

Jono TAMULIO nuotr. 
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